第 1 頁，共 2 頁

南投縣都市設計審議幹事會審查會議紀錄

壹、開會時間：109 年 5 月 28 日上午 9時 30 分

貳、開會地點：南投縣政府 B棟 2樓會議室

参、主持人：張執行秘書美紅                     記錄：張瑞芳

肆、出列席單位及人員：如附簽到簿

伍、討論事項：

第一案：「魚池鄉明潭段 668 地號住宅新建工程」都市設計審議，請審議。

決議：

一、 坡度分析表請重新檢討。

二、 現況圖套土方高程。

三、 請標示各樓層空間用途名稱。

四、 屋突設計請依規檢討設計面積並補充設計理念。

五、 平面圖請標示陽台與地界線距離。

六、 平面圖請標示擋土牆檢討。

七、 封面、P3-1、量體關係圖建築物不相同，請確認後修正。

八、 地下一層平面圖通風採光請重新檢討。

九、 地上一層平面圖應設置樓梯平台，請修正。

十、 平面圖、立面圖、透視圖應相符請修正。

十一、 P4-3 綠化檢討面積圖面應與文字敘明相符，請修正。

第 2 頁，共 2 頁

十二、 P2-3 土地謄本及地籍圖時效已逾期，請重新檢附。

十三、 人、車行動線請重新檢討修正。

十四、 P3-5 量體關係圖-東向與 P5-2 立面圖-東向不符，請修正。

十五、 P3-3 交通動線計畫文字敘述之向山國家公園管理處請修正為

日月潭國家風景區管理處。

十六、 以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請主任委員同

意核准。

捌、散會。